Il fut convenu que, pour la fourniture de la prébende de l'année courante, et surtout

Reverendissimus Dominus
Episcopus¹⁰⁰² decrevit sacrum Officium juxta
usum a sacro Concilio Tridentino editum¹⁰⁰³
tum privatim tum publice in choro recitandum,
cujus rubricas observare teneantur. [448]

Quoad parvum Officium Beatæ
Virginis et Defunctorum, [et] Psalm[os]
pœnitentiales, propter morem abbatia, recitari
poterunt ante Officium diurnum ; ita tamen, ut
nemo teneatur ad hujusmodi recitationem extra
chorum, nisi ex præscripto Breviarii
Tridentini.

Psalmi autem graduales, ex eadem
consuetudine, recitabuntur ante Matutinum,
dum Religiosi conveniunt. Prima recitabitur
post Laudes.

Quotidie, ut minimum, quatuor Missas
celebrent, et etiam certis quibusdam diebus
quinque, nimirum cum ad id alioquin tenentur.
Die Dominico, pro more antiquo, debent
celebrare unam Missam submissa voce pro
defunctis et conventualem.

De ecclesia

Decrevit tabernaculum Sanctissimi
Sacramenti in medio [449] altaris constitutum
claudendum esse undique, et capsulam saltem
stanneam fieri.

Ad latus dextrum retro altare majus, est
altare ligneum, quod ideo auferri jussit, et
etiam quia nimis propinquum altari majori in
quod foundationem dicti altaris lignei transtulit.

In altari prope Religiosorum subsellia,
invenit imagines vetustate et corrosione
deformes, quas jussit auferri et clam intra
claustra, in loco honesto comburi.

Subsellia invenit collapsa, et R^{do} D.
Abbati mandavit ut curet refici et restaurari.

Injunxit parrochianis ut Missale et
Manuale juxta usum Tridentini Concilii

du vin, le seigneur Abbé donnerait un garant
avant la fin du jour suivant, à moins qu'il
n'admodiât son abbaye.

Enfin il fut établi que le seigneur Abbé,
puisque héritier des Religieux, serait tenu de
faire les frais de funérailles et de sépulture.

Du saint Office

Le Révérendissime Seigneur Evêque
décréta que le saint Office serait récité, soit en
privé, soit publiquement au chœur, selon
l'usage publié par le saint Concile de Trente,
usage dont on sera tenu d'observer les
rubriques. [448] Quant au petit Office de
la Bienheureuse Vierge, à l'Office des Défunts
et aux Psaumes penitentiels, ils pourront, à
cause de la coutume de l'abbaye, être récités
avant l'Office diurne, en sorte cependant que
personne ne soit tenu à cette récitation hors du
chœur, à moins que le Bréviaire de Trente ne
le prescrive.

Les Psaumes graduels, par suite de la
même coutume, se réciteront avant Matines, au
moment où arrivent les Religieux. Prime sera
récitée après Laudes.